
– material: Aluminium profile and sheet
(2 mm thick)

– the extrusions have internal guide slots
for P.C.B.'s or similar components

– packing: as kit
– assembly time: 1 – 2 minutes
– drilling and printing of the covers on

request
– special dimensions and surface treatments

on request

– matériau: Profilé et tôle en aluminium
(épaisseur: 2 mm)

– les profilés sont rainurés du côte intérieur
et peuvent recevoir des cartes imprimées
ou d'autres éléments similaires

– conditionnement: en pièces détachées à
monter

– durée de montage: 1 – 2 minutes
– marquages et perforations des couvercles

sur demande
– autres dimensions et revêtements sur

demande

– Material: Aluminiumprofil und -blech
(Stärke 2 mm)

– die Profile haben an den Innenseiten Füh-
rungsrillen zur Aufnahme von gedruck-
ten Schaltungen oder anderen Einbau-
elementen

– Verpackung: zerlegt als Bausatz
– Montagezeit: 1 – 2 Minuten
– Lochung und Bedruckung der Deckplatten

auf Anfrage
– Sonderabmessungen und Oberflächen

auf Anfrage

M 5
Frontplatten nach Kundenwunsch Front panels to customers request Faces avant à la demande du client ➜    M 37 – 38
Kombinationsgehäuse Combination case Boîtier combiné ➜    M 9 – 12, M 14
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Profil-Montage-
Gehäuse

Extruded assembled
cases

Boîtiers
à assembler

C
B

A

M
Profil als Meterware 1000 mm Profile in metre lengths   1000 mm    Profilés en mètre courant        1000 mm
Art. Nr. GB 1 1000 Art. No. GB 1 1000    Art. no  GB 1 1000

… bitte gewünschte Oberfläche angeben:
ME = naturfarbig eloxiert
SA = schwarz eloxiert

… please indicate required finish:
ME = clear anodised
SA = black anodised

… veuillez indiquer le revêtement souhaité:
ME = anodisé nature
SA = anodisé noir

Profil-Montage-Gehäuse
Extruded assembled cases
Boîtiers à assembler

Art. Nr.
Art. No.
Art. n°

Maße/Dimensions
 [mm]

G 100 ...
G 101 ...
G 102 ...
G 103 ...
G 104 ...
G 105 ...
G 106 ...
G 107 ...
G 108 ...
G 109 ...
G 110 ...
G 111 ...
G 112 ...
G 113 ...
G 114 ...

A

50
60

60

70
80

80

100
100

100

100
100

150

150
80

80

B
100

100

100
100

100

100
100

200

200
300

300

200
300

200

200

C
154

104

154
154

104

154
204

204

304
204

404

304
404

304

204

160 x 100    mm

100 x 160    mm

160 x 233,5 mm

G 115 ...
G 116 ...
G 117 ...

für Europakarte
for Eurocards

pour cartes Euro
A

60

80
80

B

168

108
168

C

108

168
241,5

Art. Nr.
Art. No.
Art. n°

Profil-Montage-Gehäuse für Europakarten
Extruded assembled cases for eurocards
Boîtiers à assembler pour cartes euro

Maße
Dimensions

[mm]

2 1,
9

8

1,9

B-8

B

A A
-8

Eckprofil / Edge profile / Profilé d'angle GB 1

2,1 6

14
6

5

5

14

1
2

1,
9

1



– robust case for electronic systems
consisting of:
edge profiles with the possibility of
accommodating aluminium sheets with
a thickness of 3 mm or 4 mm

– the extrusions have internal guide slots
for accommodating PCB.s or similar
components

– packing: in pieces to be assembled (kit)
– assembly time: approx. 2 minutes
– perforation and printing of the cover plates

on request
– special dimensions and surface finishes

available on request

– boîtier pour systèmes électroniques avec
composants suivants:
profilés d'angle permettant de recevoir
des tôles d'aluminium d'une épaisseur
de 3 mm ou de 4 mm

– les profilés sont pourvus de rainures sur
le côté intérieur pour insérer des cartes
imprimées ou des éléments similaires

– conditionnement: en pièces détachées à
assembler

– durée de montage: 2 minutes environ
– perforation et marquage des couvercles

sur demande
– autres dimensions et finitions de surface

sur demande

– robustes Elektronikgehäuse bestehend aus
Eckprofilen und der Aufnahmemöglichkeit
von 3 mm oder 4 mm Aluminiumblech

– die Profile haben innenseitig Führungs-
rillen zur Aufnahme von gedruckten
Schaltungen oder anderen Einbau-
elementen

– Verpackung zerlegt als Bausatz
– Montagezeit ca. 2 Minuten
– Lochung und Bedruckung der Deckplatten

auf Anfrage
– Sonderabmessungen und Oberflächen

auf Anfrage

M 6

Profil-Montage-
Gehäuse

Extruded assembled
cases

Boîtiers
à assembler

B

A

Profil als Meterware 1000 mm Profile in metre lengths   1000 mm    Profilés en mètre courant        1000 mm
Art. Nr. GB 66 1000 Art. No. GB 66 1000    Art. no  GB 66 1000

2,1
6

… bitte gewünschte Oberfläche angeben:
ME = naturfarbig eloxiert
SA = schwarz eloxiert

… please indicate required finish:
ME = clear anodised
SA = black anodised

… veuillez indiquer le revêtement souhaité:
ME = anodisé nature
SA = anodisé noir

160 x 100    mm
160 x 233,4 mm
233,4 x 160 mm

G 214…
G 215…
G 216…

für Europakarte
for Eurocards

pour cartes Euro
A

114

114
114

B
174

174
248

C
108

248
168

Art. Nr.
Art. No.
Art. n°

Profil-Montage-Gehäuse für Europakarten
Extruded assembled cases for eurocards
Boîtiers à assembler pour cartes euro

Maße
Dimensions

[mm]

14
6

5

5
14

1
2

1,
9

1

2 1,
9

8

1,9

B-8

B

A A
-8

Eckprofil / Edge profile / Profilé d'angle GB 66

Profil-Montage-Gehäuse
Extruded assembled cases
Boîtiers à assembler

Art. Nr.
Art. No.
Art. n°

Maße/Dimensions
 [mm]

G 200…
G 201…
G 202…
G 203…
G 204…
G 205…
G 206…
G 207…
G 208…
G 209…
G 210…
G 211…
G 212…
G 213…

A
200

250
300
300

350
350
400

450
450
500

100
100
150

150

B

200
300
300

350
350
400

400
450
500

500
550
600

550
600

C

208
308
308

358
358
408

408
458
508

508
508
508

508
508

M

B

B-14

9

A
-1

4

1,9

A

6,9 14,9

4

M 4 20
6

20
6

11
6

1,7 1,
9

22

3,1
4,1

C

Frontplatten nach Kundenwunsch Front panels to customers request Faces avant à la demande du client ➜    M 37 – 38
Kombinationsgehäuse Combination case Boîtier combiné ➜    M 9 – 12, M 14
Zubehör Accessories Accessoires ➜    M 36


